территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление
13 июня 2018 года           г. Железноводск                           № 62/428
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №416
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5, подпунктами 31 пункта 9 статьи 6 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия города Железноводска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить состав участковой избирательной комиссии

 избирательного участка №416 в количестве 12 членов участковой комиссии с правом решающего голоса.

2. Сформировать участковую избирательную комиссию
 избирательного участка №416 со сроком полномочий пять лет                 (2018-2023 г.г.), назначив в её состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц, согласно прилагаемого списка.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

 Ставропольского края.

4. Направить выписку из настоящего постановления в участковую
 избирательную комиссию №416.
5. Опубликовать настоящее постановление в общественно-
политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети «Интернет».
Председатель территориальной

 избирательной комиссии

города Железноводска

И. А. Рудков

Секретарь
территориальной

 избирательной комиссии

города Железноводска

        О. С. Тучкова
                                                                                                                                                               Приложение

  к постановлению территориальной

                                                                                                                                                                                             избирательной комиссии

                                                                                                                                                                                               города Железноводска

                                                                                                                                                                                               от 13.06.2018 г. № 62/428
Список членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка №416
Количественный состав комиссии – 12
Срок полномочий пять лет (2018-2023 г. г.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения

	1
	Ан Сергей Владимироич
	Железноводское городское отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2
	Барабанов Ярослав Олегович
	собрание избирателей по месту работы - УГХ администрация города-курорта Железноводска СК

	3
	Баранова Ольга Анатольевна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии  ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	4
	Гаджимурадова Юлия Дмитриевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае

	5
	Есаулова Елизавета Михайловна
	собрание избирателей по месту работы - УГХ администрация города-курорта Железноводска СК

	6
	Купрадзе Алексей Михайлович
	Региональное отделение Политической партии "Трудовая партия России" в Ставропольском крае

	7
	Михитарян Сурен Владимирович
	собрание избирателей по месту работы - УГХ администрация города-курорта Железноводска СК

	8
	Семенов Сергей Александрович
	Железноводское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9
	Чикобава Игорь Тамазович
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии "Гражданская Позиция"

	10
	Шевцов Сергей Игоревич
	собрание избирателей по месту работы - УГХ администрация города-курорта Железноводска СК

	11
	Шевцова Наталья Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы - УГХА г. Железноводска

	12
	Шелухина Татьяна Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - УГХ администрация города-курорта Железноводска СК

         Секретарь                                                                                                                                                              О.С.Тучкова